ONEROSA Nº 002/2021/SOPH/RO por mais 12 (doze) meses, com fulcro na cláusula “sexta", cujo novo
período de vigência contratual iniciará na data de 11.08.2025 e encerrará em 10.08.2026.

 
Cláusula Segunda: O valor do contrato anual que consiste em R$ 16.265,37 (Dezesseis mil

duzentos e sessenta e cinco reais e trinta e sete centavos), será reajustado e passará para o valor anual de R$
17.117,08 (Dezessete mil e cento e dezessete reais e oito centavos).
 

Todas as demais cláusulas contratuais permanecem inalteradas e em pleno vigor. Por estarem de
pleno acordo, a AUTORIDADE PORTUÁRIA e a EMPRESA K. C. F. DE OLIVEIRA EIRELI - EPP, é lavrado o presente
TERMO ADITIVO, o qual depois de lido e achado de acordo, segue assinado pelas partes e por duas